

# **Ceptorns Cranes ApS**

**Godthåbsvej 18 B, 3.tv, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 36 08 04 34**

## **Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Jakob Meyer Warncke  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ceptorn Cranes ApS  
Godthåbsvej 18 B, 3.tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 08 04 34  
Stiftet: 28. august 2014  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jakob Meyer Warncke, Vardevej 68, 02. 7100 Vejle  
Steffen Lückstadt, Godthåbsvej 18 B, 03. tv. 2000 Frederiksberg

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Modervirksomhed**

Ceptorn Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er salg af kraner samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et positivt driftresultat for 2017.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>194.223</b>	<b>-73</b>
1 Personaleomkostninger	-57.502	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>136.721</b>	<b>-78</b>
Andre finansielle indtægter	1.347	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.479	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.589</b>	<b>-78</b>
2 Skat af årets resultat	-31.194	17
<b>Årets resultat</b>	<b>102.395</b>	<b>-61</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-61
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.395</b>	<b>-61</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>114</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>114</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.616	628
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.904	1
3	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>17</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.520</u>	<u>646</u>
	Likvide beholdninger	<u>673.656</u>	<u>134</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>696.176</b></u>	<u><b>894</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>696.176</b></u>	<u><b>894</b></u>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Overført resultat	41.489	-61
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>91.489</b>	<b>-11</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.827	15
Selskabsskat	13.794	0
Anden gæld	234.412	392
Periodeafgrænsningsposter	335.654	498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.687	905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>604.687</b>	<b>905</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>696.176</b>	<b>894</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.975	0
Personalemkostninger i øvrigt	47.527	5
	<u>57.502</u>	<u>5</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.794	0
Årets regulering af udskudt skat	17.400	-17
	<u>31.194</u>	<u>-17</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	17.400	0
Årets ændring i udskudte skatteaktiver	-17.400	17
	<u>0</u>	<u>17</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-60.906	-61
Årets overførte overskud eller underskud	102.395	0
	<u>41.489</u>	<u>-61</u>

## **Noter**

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
